Rsr. kop.
Pszenicy świeżej 124 — 126 615 — 620 6 93 1/2 — 6 99
128 — 129 660 — 710 7 44 — 8 1/2
Żyta 131 — 133 730 — 740 8 23 — 8 34

Kursa zamian, Amsterdam 101 1/2 Londyn 6,16. Hamburg 45. Warszawa nienotowana.

Makowski Kendzior i comp.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

Dnia 18 (30) grudnia 1853 r.

Od Do
rs. kop. rs. kop.
Zyra czetwert 9 33
Pszenicy 11 43
Grochu polnego 11 24
„ cukrowego 12 55
Fasoli 12 89
Gryki 6 80
Jęczmienia 7 11
Owsa 4 48
Maki pszen. przedniej 15 42
„ ordynarnej 11 96
„ z tnej pyłowej 9 84 1/2
„ gryczanej 11 2
Kaszy jaglanej 17 1
„ gryczanej zw. 13 71
„ drobnej 20 89
„ jęczm.

z Cesarstwa Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 341, z różnych miejsc Królestwa 196, ogółem wołów sztuk 537, wieprzy 1012, cielat 1937, baranów — z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców: wołów sztuk 382, wieprzy 421, cielęta wszystkie

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 11 (23) grudnia 1853 roku.

ŻADAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop.
1. W E X L E.
Amsterdam 250 zł. H. 2 M. — —
Berlin 100 talarów 2 M. 93 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — 92 77
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 70
Londyn 1 funt sterl. 3 M. 6 15
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — —
Petersburg 100 rub. sr. 1 M. — —
Paryż 300 franków 2 M.